ERRATA 01 – DIVISÃO DE ASSISTÊNCIA JUDICIÁRIA DA UFMG

CONCURSO DE ARTIGOS CIENTÍFICOS

O Professor Diretor da Divisão de Assistência Judiciária da UFMG, Prof. Dr. Felipe

Martins Pinto, no uso das suas atribuições torna público a Errata 01 do Concurso de

Artigos Científicos da Divisão de Assistência Judiciária da UFMG - Edital 01/2012:

No item:

5 - Da inscrição:

Onde se lê :

Os candidatos deverão enviar duas (2) cópias do artigo para o endereço eletrônico

daj_ufmg@yahoo.com.br até o dia 16 de outubro de 2012, impreterivelmente até

18:00 h.

Deve- se ler:

Os candidatos deverão enviar duas (2) cópias do artigo para o endereço eletrônico

concursodaj@gmail.com até o dia 31 de outubro de 2012, impreterivelmente até

18:00 h.

Belo Horizonte, 16 de outubro de 2012

Prof. Dr. Felipe Martins Pinto

Diretor da Divisão de Assistência Judiciária